Dico « non urgeat, » sed potius « exaudi me, » id est meos, « Domine, » et securus sum quod exaudies, « quoniam misericordia tua benigna est, » id est larga, quia nullum despicias clamantem ad te : « et respice in me secundum multitudinem miserationum tuarum » quas exhibuisti patribus antiquis sicut Daniel

acu leonum (*Dan. xiv*), et Noe in aquis diluvii (*Gen. vii, viii*), et cæteris.

« respice » et hoc per me, et hoc est : « ne aver-
aciam tuam a puero tuo, » id est, a me, servo tuo,
talia translatio habet. So vocat puerum propter
centiam, de quo ipse in Evangelio, cum alium
isset in medio eorum, tamen dixit : « Nisi effi-
mini sicut parvulus iste, non intrabitis in regnum
rum (*Matth. xviii*). » « Ne avertas » dico, sed
is « exaudi me velociter, » non differas meam re-
sionem usque in communem resurrectionem,
oniam tribulor » et ideo hoc dico : « ne avertas fa-
tuam, » sed potius « intendo animam meam » con-
ans quanta innocentia tibi servierim, « et libera
est non tantum propter meipsum libera me, sed
ropter inimicos meos eripe me, » quia non est
m ut inimici mei de mea afflictione gaudeant.
debes eripere, quia tu vides mala quæ mihi
propter quæ debes erga me ad misericordiam
noveri, unde dicit : « Tu scis improprium
a, » id est, cognoscis, quam turpia verba mihi
ant « et » scis « confusionem meam » quam ha-
n, ut illi putaverunt, cum alios salvos facerem,
ipsum salvare non possem (*Luc. xxi*; *Matth.*
« et » scis « reverentiam meam, » id est, illa
quæ ego sustineo, et reverenda, ut sputa, co-
s. Alia translatio habet, ignominiam vel vere-
iam.

vides afflictum, et etiam qui me affligunt, unde
ad indignationem contra eos commoveri, et
est : « in conspectu tuo sunt omnes qui tribu-
ne, » et illam tribulationem sponte sustineo,
« cor meum, » id est voluntas mea, « exape-
improprium » in dictis, « et miseriam » in

sustinui, » id est, expectavi, « qui simul con-
retur, » id est, qui mihi condoleret, quod exigit
a, ut cum videant homines aliquem afflictum,
deant ei, « et » tamen « non fuit » qui condo-
; « et » sustinui « qui consolaretur » me, trans-
ad meam doctrinam, « et non inveni » aliquem
solaretur me.

dederunt in escam meam fel, et in siti mea
erunt me aceto, » quoniam non dederunt
escam vel potum, nisi acetum cum felle mis-
et hoc figura fuit, cum enim ipse sitiret sa-
eorum, non habuit refectionem ex eis, sed
uerunt ei amaros et diros mores.

fiat mensa eorum. » Pars quarta. Continuatio :
dederunt mihi malam escam, et malam escam
eis Deus, et hoc est, « mensa eorum, » id est,
tura eorum, quæ est eis proposita ad refectionem
« fiat illis » Judæis « in laqueum, » ut per ipsam
et illaqueentur et convincantur, sicut hodie
letum est in illi, nam Christiani eos per legem
sime errare convincunt, et legis gladio legem
vantes jugulant; fiat « etiam » eis « in retribu-
s, » quia pro lege quam non custodiunt, Deus eis
retribuit, et has retributiones exsequitur, « et